证券代码：002551     证券简称：尚荣医疗   公告编号：2015-070

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于控股股东拟增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市尚荣医疗股份有限公司（下称“公司”）于今日收到公司控股股东梁

桂秋先生的通知，针对近期股票市场暂时的非理性波动，同时基于对公司未来发

展前景的信心以及对公司价值的认可，为促进公司持续稳定发展和维护股东利

益，梁桂秋先生计划：

1、自本公告发布之日起，根据中国证监会和深圳证券交易所的有关规定及

市场情况，择机通过深圳证券交易所证券交易系统允许的方式（包括但不限于竞

价交易、大宗交易），累计增持公司股份不超过公司已发行股份总额的1%，并自

最后一次增持之日起六个月内不减持公司股票。

2、公司于2015年6月3日收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会

行政许可申请受理通知书》（151390号），公司正在尽力推进非公开发行事宜。

若公司非公开发行申请获得中国证监会审核通过，梁桂秋先生将按计划认购

7,077,140股，该7,077,140股股票自发行结束之日起三十六个月内不上市交易。

公司将持续关注本次增持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披

露义务。

公司因与相关方正在洽谈战略合作事宜，该事项存在不确定性，公司股票将

继续停牌，待相关事项确定后公司将刊登公告并申请股票复牌。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董  事  会

2015年7月10日